REPUBLIKA E KOSOVES oo
KUVENDI | KOMUNES-SHTIME il
Nr.01-060/01-32269/23 daté:15.12.2023

Npi —01/467 daté: 27.12.2023

Duke u bazuar né nenin 11, 12.1, 12.2 shkronja (c) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040 ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosoves" Nr.28/2008); Nenin 40 t& Ligjit pér
Tregting e Brendshme Nr.2004/18; Si dhe Ligjin Nr.04/L-005 pér Plotésimin dhe Ndryshimin
¢ Ligjit Nr.2004/18 pér Tregtiné ¢ Brendshme: Ligji pér Kundérvajtje Nr.05/L-087:
Rregulloren ¢ MAPL-sé Nr.01/2017 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin e Akteve t&
Komunés; Statutin ¢ Komunés s& Shtimes 0INr.06/1636, daté 03.09.2008; Udh&zimit
Administrativ t&¢ MAPL-sé¢ Nr.06/2018 pér standardet minimale t& konsultimit publik ng
Komuna; Kuvendi i Komunés s& Shtimes, né seancén e rregullt t€ mbajtur mé datén
27.12.2023, miratoi kété:

VENDIM

PER DISKUTIM PUBLIK TE
DRAFT-RREGULLORES PER ORARIN E BIZNESEVE Ni KOMUNEN E SHTIMES

I
Kuvendi Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -IX-té pér vitin 2023, t& mbajtur mé:
27.12.2023, unanimisht miratoi vendimin pér ta nxjerré né diskutim publik, Draft-
Rregulloren pér orarin e bizneseve né Komunén e Shtimes pér afatin prej 15 ditésh.
Bartése e procesit té diskutimit publik &shté Drejtoria pér Shérbime Publike, né
bashképunim me Zyrén pér Informim.

I1
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé pér Administrimin
¢ Pushtetit Lokal dhe Zyré&s pér Informim.
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